
 LITE (pouze Nabídky a Adresář firem, neobsahuje cizí měny)

79,- Kč měsíčně při roční platbě, nebo 95,- Kč 

při měsíční platbě.

V ceně je přístup pro 1 uživatele, každý další 

uživatel +25,- Kč měsíčně

 PROFI (Nabídky, Adresář firem, Ceník, neobsahuje cizí měny)

179,- Kč měsíčně při roční platbě,

nebo 215,- Kč při měsíční platbě.

V ceně je přístup pro 1 uživatele, každý další 

uživatel +49,- Kč měsíčně

 PREMIUM (Nabídky, Adresář firem, Ceník, Poptávky, Objednávky, 

Zálohové faktury, podpora cizích měn)

279,- Kč měsíčně při roční platbě,

nebo 335,- Kč při měsíční platbě.

V ceně je přístup pro 1 uživatele, každý další 

uživatel +79,- Kč měsíčně

 modul přenos adresáře/ceníku na jiný PC

Synchronizuje adresář firem a ceník s jinými off-line počítači, které 

nemůžete (nebo nechcete) připojit do klasické on-line sítě - např. 

vzdálenou pobočku.

pro variantu LITE 25,- Kč měsíčně

pro variantu PROFI 49,- Kč měsíčně

pro variantu PREMIUM 79,- Kč měsíčně

strana 1/2

Aplikaci Nabídky Plus můžete volitelně rozšířit o následující moduly (veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH).

Přechod na jinou variantu

Upgrade na vyšší variantu je vždy za rozdílovou cenu. Majitelům starších verzí 1.xx, 2.xx a 3.xx poskytujeme při 

přechodu na nejnovější verzi 30% slevu (platí pro první rok pronájmu) z dané varianty a počtu licencí.

Měsíční pronájem

Platíte pouze měsíční pronájem, žádné další skryté poplatky. Ceny u tohoto typu licence jsou výhodnější, než u pevné 

licence, navíc máte neustálý přístup k nově vydávaným verzím a garantovanou e-mailovou technickou podporu. 

Pokud zvolíte roční platbu předem, získáte ještě výhodnější cenu (úspora odpovídá 2 měsícům zdarma). Veškeré ceny 

jsou uvedeny bez DPH.

Kompletní ceník aplikace Nabídky Plus 4.xx
systém pro tvorbu cenových nabídek

Základní varianty

Volitelné rozšiřující moduly

info@lanconsult.cz

Ceník platný od 1.8.2020

mailto:info@lanconsult.cz


 LITE (pouze Nabídky a Adresář firem, neobsahuje cizí měny)

3.950,- Kč

V ceně je přístup pro 1 uživatele, každý další 

uživatel +950,- Kč

 PROFI (Nabídky, Adresář firem, Ceník, neobsahuje cizí měny)

6.950,- Kč

V ceně je přístup pro 1 uživatele, každý další 

uživatel +950,- Kč

 PREMIUM (Nabídky, Adresář firem, Ceník, Poptávky, Objednávky, 

Zálohové faktury, podpora cizích měn)

9.950,- Kč

V ceně je přístup pro 1 uživatele, každý další 

uživatel +1.950,- Kč

 modul přenos adresáře/ceníku na jiný PC

Synchronizuje adresář firem a ceník s jinými off-line počítači, které 

nemůžete (nebo nechcete) připojit do klasické on-line sítě - např. 

vzdálenou pobočku.

pro variantu LITE 590,- Kč

pro variantu PROFI 990,- Kč

pro variantu PREMIUM 1.790,- Kč

strana 2/2

Upgrade na vyšší variantu je vždy za rozdílovou cenu.

Pevná licence

Pokud vám místo pronájmu vyhovuje spíše pevná licence, můžete použít i tento model licencování. V tomto případě 

však získáváte technickou e-mailovou podporu pouze na 1 rok, instalovat nové verze můžete rovněž pouze 1 rok od 

data nákupu (po uplynutí této doby - v případě požadavku na technickou podporu, nebo novou verzi - musíte buď 

opět zakoupit novou pevnou licenci, nebo přejít na výhodnější licencování formou pronájmu). Veškeré ceny jsou 

uvedeny bez DPH.

Základní varianty

Volitelné rozšiřující moduly

Aplikaci Nabídky Plus můžete volitelně rozšířit o následující moduly (veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH).

Přechod na jinou variantu


